令和　　年　　月　　日

（あて先）　松 江 市 長

申請人　　 住所

氏名

電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

この申請書に、次の図面を添えて二部提出してください。

　（イ） 敷地位置図

　（ロ） 委任状

　（ハ） 平面図、配置図、立面図、構造図（外構含む）、敷地面積図、建築面積図、現況写真

　（ニ） 土地の形質の変更の場合は、上記のほか現況と計画の図面

　（ホ） その他

着手

完了

担当 電話 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当 電話 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

問い合わせ 松江市都市計画部都市政策課　TEL 55-5373
松江市　　　土地区画整理組合　TEL 　-

日間

 敷地面積　　　　　　　　　　㎡　　・　　建築面積　　　　　　　　　　㎡

5.施行者の意見

　土地区画整理法第７６条第１項の規定により、下記のとおり建築行為等をしたいので、関係書
類を添え許可の申請をします。

土地区画整理事業区域内建築行為等許可申請書

許可を受けようとするものの概要

1.建築行為等の目的・構造

　　　　　　　　　　　　　街区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番2.建築行為等の場所

6.その他必要事項

7.施工業者名

8.申請に関する連絡先

3.建築行為等の面積

4.工事の期間
令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

市 受 付

松江市 土地区画整理組合
理 事 長